

Jin ApS

Jernbanegade 8
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Jingui Ou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jin ApS

Jernbanegade 8

4700 Næstved

Telefonnummer: 53775888

e-mailadresse: ojg882003@gmail.com

CVR-nr: 38606883

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 43. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt sine aktiviteter i regnskabsåret, og på statutidspunkt er det endnu uafklaret, om der opstartes nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		223.900	0
Bruttoresultat		223.900	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.764	246.218
Personaleomkostninger	1	-287.837	-313.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.900
Resultat af ordinær primær drift		54.827	-70.256
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.438
Ordinært resultat før skat		54.827	-72.694
Andre skatter		-12.061	25.719
Årets resultat		42.766	-46.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.766	-46.975
I alt		42.766	-46.975

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.100
Materielle anlægsaktiver i alt		0	26.100
Deposita		0	145.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	145.739
Anlægsaktiver i alt		0	171.839
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.000
Varebeholdninger i alt		0	50.000
Udskudte skatteaktiver		13.658	25.719
Andre tilgodehavender		0	10.581
Tilgodehavender i alt		13.658	36.300
Likvide beholdninger		61.109	104.767
Omsætningsaktiver i alt		74.767	191.067
Aktiver i alt		74.767	362.906

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.209	-46.975
Egenkapital i alt		45.791	3.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.976	17.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	342.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.976	359.881
Gældsforpligtelser i alt		28.976	359.881
Passiver i alt		74.767	362.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
		kr.
Løn og gager	-282.181	-309.882
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.656	-3.692
	<u>-287.837</u>	<u>-313.574</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2